_____________________
 Приказ № ____
_______________

г. _________
 «О создании

проектного подразделения»

Для организации работы по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать проектное подразделение со штатной численностью _______ человек
2. Начальником проектного подразделения ( или главного инженера проекта) назначить ____________________________
3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ довести до сведения сотрудников организации.